Розклад роботи гуртків на весняні канікули
	Назва
	ПІБ
керівника
	Час і місце  проведення 

	
	
	понеділок
	вівторок
	середа
	четвер
	п'ятниця

	«Конструювання та моделювання одягу»

	Картава О.В.
	17 ауд.
10.00 

	17 ауд.
10.00
	
	
	

	«Вокальне мистецтво
	Гошта С.П.
	Актова зала
10.00
	
	3 ауд.
11.00

	
	

	«Основи хореографічного мистецтва»

	Гайдиш О.П.
	
	
	Актова  зала
10.00
	
	Актова зала
10.00

	«Сучасна хореографія»

	Гайдиш О.П.
	
	Актова зала
11.00

	
	Актова зала
11.00

	

	«Джура»
	Лисковчук В.В.


	7 ауд.
10.00
	7 ауд.
10.00 
	7 ауд.
10.00
	
	

	«Футбол»
	Осмолович А.А.

	
	
	Спортивна зала
11.00

	
	



